/’j Liwise?

CITTA’ DI RAGUSA

1 — Assistenza Organi Istituzionali e Affari Generali

Settore
e T DETEQMINAZIQBE DI- ) ALE SRR
@ w = @ A R oot~ " i
R : -_.«wawwﬁw e e T i
OGGETTO" MJ.SS.}.OHe h ~poma  del |

Antonino Sol arino per

ta al Re istro Ge‘lerale Pt (@] f
one ANCI.

In data 27 GlU, 2003 giorno 1.7.03 per convoc§z1

~ 1228 M

S~

N. SETTORE ASQ LG,
pata 26-6-07

DIMOS'IRAZIONE DELIA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 cap. 10104 IMP. HQ%s

SErv. ©) INT. O3

7
' /fL AGIONIERE
! ¢

Funz. O}

-

venticinque del mese di giugno ‘,

L’anno duemilatre, il giorno
Dr. Giuseppe Salerno ha adottato la

nell 'ufficio del 1° Settore, il dirigente
seguente determinazione:



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 1 - Assistenza organi istituzionali e affari generali

Determinazione Dirigenziale

Considerato che nella giornata del. 1° luglio 2003 si terrd a Roma un incontro dei
soci ANCI per partecipare al gruppo di lavoro per la costituzione del Comitato
nazionale di pilotaggio sulle politiche per il Mezzogiorno.

bﬁ‘"ﬁm %SG‘ attc“ch'e 'fl Sm&aseo Prof Amonmc Solarmo nartevm ra 'pe:sonalmehte- al
b@, - T AR ..

e T gruppodi lavoro-di cui: sopra;”C T ST

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 comma 2 del
predetto regolamento, pareri che formano parte integrante del presente atto;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi; ‘ -

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Approvare la missione del 1° luglio 2003 a Roma del Sindaco Prof. Antonino
Solarino al fine di partecipare all’Incontro ANCI per la costituzione del Comitato
nazionale di pilotaggio sulle politiche per il Mezzogiorno.

2. Impegnare la somma presunta di € 340,00 quale fondo spesa,

3. Imputare la spesa di € 340,00 al Cap. 1010, |y Funz O/ Serv. 0
Int. ©>  (Imp. Aﬁ}( ) Bil. 2003

5. Provvedere con separato atto alla liquidazione.

1l Dirigente del 1° Settore
Dr. Giuseppe Salerno

Parte integrante: proposta di D.D. 2 {\;.ul\-*vo .

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa &G\SQ} \‘0 77

- - L o s

- X o T -
. —

I1 sottoscritto Messo comundle attests  di Tavers.. T
pubblicato in data odierna, all’Albo pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della SUu estesa
determinazione dirigenziale, € di averne trasmesso copia

al Segretario Generale. '

Ra gusa.Zc‘Z;’...QG:ZGOE

P

#ESSO COMUNALE |

71 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su indicato periodo di. pubblicazione e cioé

qa 128 - 86=. 2503
2l. G5 oRm 0B

IL MESSO COMUNALE




